
 

 

Dz-07.0021.7.2015  

 

Uchwała nr IX/78/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie wniosku nr 3/15 Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. o przeprowadzenie ponownych konsultacji z Dzielnicami 

Miasta Krakowa w przedmiocie uchwały w sprawie: ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak 

i w miejscu sprzedaży 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII uznaje za niezasadne wprowadzenie ograniczenia liczby punktów 

sprzedaży napojów o zawartości alkoholu powyżej 4,5 % (z wyjątkiem piwa) na terenie 

dzielnicy oraz wnioskuje o pozostawienie możliwości wydawania dodatkowych licencji 

w przypadku powstania nowych punktów gastronomicznych na terenie dzielnicy. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

           Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada dzielnicy zajmuje stanowisko że ewentualne ograniczenie punktów sprzedaży alkoholu powyżej 

4,5 % nie będzie miało wpływu na porządek społeczny. 

Większe problemy stanowią sprzedaż alkoholu na stacjach benzynowych jak i również całodobowe 

funkcjonowanie punktów sprzedaży. 

Opinia negatywna mogła by również utrudnić funkcjonowanie lokalnych przedsiębiorców. 


